
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Bezirksliga A - Herren 50 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Schönbach 7 7:0 43:20 94:47 733:534
2 RW Lich 7 5:2 42:21 88:53 694:558
3 TC Sinn 7 4:3 34:29 74:67 656:651
4 TC Atzbach 7 3:4 33:30 77:66 690:644
5 TV Waldgirmes 7 3:4 27:36 61:79 605:697
6 TC Schöffengrund 7 3:4 25:38 64:81 653:688
7 TC Oberbiel 7 2:5 30:33 65:77 626:692
8 TC Buseck II 7 1:6 18:45 42:95 521:714

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 08.05.2004 TV Waldgirmes

TC Schönbach
TC Oberbiel
TC Schöffengrund

RW Lich
TC Sinn
TC Buseck II
TC Atzbach

2:7
5:4
4:5
5:4

Sa. 15.05.2004 TC Buseck II
TC Sinn
RW Lich
TC Atzbach

TC Schöffengrund
TC Oberbiel
TC Schönbach
TV Waldgirmes

4:5
5:4
4:5
8:1

Sa. 22.05.2004 12:00 TC Schönbach
TC Oberbiel
TC Buseck II
TC Schöffengrund

TV Waldgirmes
RW Lich
TC Atzbach
TC Sinn

6:3
7:2
3:6
3:6

Sa. 05.06.2004 TC Sinn
RW Lich
TV Waldgirmes
TC Atzbach

TC Buseck II
TC Schöffengrund
TC Oberbiel
TC Schönbach

9:0
7:2
3:6
2:7

Sa. 19.06.2004 12:00 TC Buseck II
TC Oberbiel
TC Sinn
TC Schöffengrund

RW Lich
TC Schönbach
TC Atzbach
TV Waldgirmes

0:9
2:7
5:4
3:6

Sa. 26.06.2004 RW Lich
TV Waldgirmes
TC Schönbach
TC Atzbach

TC Sinn
TC Buseck II
TC Schöffengrund
TC Oberbiel

7:2
6:3
7:2
6:3

Sa. 03.07.2004 12:00 TC Buseck II
TC Sinn
RW Lich
TC Schöffengrund

TC Schönbach
TV Waldgirmes
TC Atzbach
TC Oberbiel

3:6
3:6
6:3
5:4

nu.Dokument 013, erstellt am 17.07.2024 21:37 | Seite 1


