

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

## Bezirksliga A - Herren 50 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Schönbach	7	7:0	43:20	94:47	733:534
2	RW Lich	7	5:2	42:21	88:53	694:558
3	TC Sinn	7	4:3	34:29	74:67	656:651
4	TC Atzbach	7	3:4	33:30	77:66	690:644
5	TV Waldgirmes	7	3:4	27:36	61:79	605:697
6	TC Schöfengrund	7	3:4	25:38	64:81	653:688
▼ 7	TC Oberbiel	7	2:5	30:33	65:77	626:692
▼ 8	TC Buseck II	7	1:6	18:45	42:95	521:714

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 08.05.2004	TV Waldgirmes	RW Lich	2:7
	TC Schönbach	TC Sinn	5:4
	TC Oberbiel	TC Buseck II	4:5
	TC Schöfengrund	TC Atzbach	5:4
Sa. 15.05.2004	TC Buseck II	TC Schöfengrund	4:5
	TC Sinn	TC Oberbiel	5:4
	RW Lich	TC Schönbach	4:5
	TC Atzbach	TV Waldgirmes	8:1
Sa. 22.05.2004 12:00	TC Schönbach	TV Waldgirmes	6:3
	TC Oberbiel	RW Lich	7:2
	TC Buseck II	TC Atzbach	3:6
	TC Schöfengrund	TC Sinn	3:6
Sa. 05.06.2004	TC Sinn	TC Buseck II	9:0
	RW Lich	TC Schöfengrund	7:2
	TV Waldgirmes	TC Oberbiel	3:6
	TC Atzbach	TC Schönbach	2:7
Sa. 19.06.2004 12:00	TC Buseck II	RW Lich	0:9
	TC Oberbiel	TC Schönbach	2:7
	TC Sinn	TC Atzbach	5:4
	TC Schöfengrund	TV Waldgirmes	3:6
Sa. 26.06.2004	RW Lich	TC Sinn	7:2
	TV Waldgirmes	TC Buseck II	6:3
	TC Schönbach	TC Schöfengrund	7:2
	TC Atzbach	TC Oberbiel	6:3
Sa. 03.07.2004 12:00	TC Buseck II	TC Schönbach	3:6
	TC Sinn	TV Waldgirmes	3:6
	RW Lich	TC Atzbach	6:3
	TC Schöfengrund	TC Oberbiel	5:4